biserici diq Gher-
teniş, cu suma de strigare de 15,000 Lei.

Licitaţiunea va avea loc în 28 Iunie st. n. a. c.
la oarele 3 d. m.

Toţi interprinzătorii, cari doresc a lua parte la
această licitaţiune, vor putea vedea zilnic condiţiunile
la oficiul parohial din loc.

Gherteniş. din şedinţa comitetului parohial ţinută
a 19 Mai (1 Iunie) 1924. 2—3

Petru Şandru m. p. Radu Vasile m. p.
paroh-presedinte. notar.

L I C I T A Ţ I E .
Se publică spre cunoştiinţă generală, că la

Comunitatea de avere a fostului regiment con-
finiar româno-bânăţean nr. 13 din Caransebeş în
ziua de 27 Iunie a. c. ora 11. a. m.